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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafindan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mektupta:" Ben Rezan Abdurrahman İbrahim Erzurum Dumlu 2 NoTu
Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'nde kalmaktayım. Ben Suriye'nin Amude şehrinde doğup
büyümüş bir Suriye vatandaşıyım ve birçok konuda kendimi yeterince ifade edememekteyim
onun için epey zorluk yaşamaktayım. Kendimi ifade etmekte zorlanmama rağmen yaklaşık 8-
9 ay önce bulunduğum Urfa Siverek 1 No'lu Cezaevi'nden buraya sürgün edildim ve bugün
bulunduğum cezaevinin fiziki koşullan tekli hücrelerden oluştuğu için resmi evraklar için
gerekli yardımı arkadaşlanmdan isteyemiyorum. Ben yaklaşık 8-9 aydır bu cezaevinde
hükümlü olarak tutulmaktayım ve tek başıma hücrede tutulmaktayım. Bu cezaevinde tutulması
gerekenler ağırlaştınimış müebbet hapis cezasına çarptmlan kişiler için ama ben bu statüde
değilim ve haksız bir şeklide bu cezaevinde tutulmaktayım. Benim hukuki çerçevede hücrede
olmamam gerekir. Bu cezaevinde hukuksuz bir şekilde hücrede tutulmama rağmen olması
gereken doğal haklanm bile karşılanmamaktadır. Günde en az 7 saat havalandırma, spor
faaliyetlerinden faydalanmam gerekirken havalandırma saatim günde 3 saate indirgenmiş
durumdadır. En az 10 arkadaşımla beraber sosyal olmam gerekirken ben bu hakkımdan
faydalanamamaktayım. Bu sorunlan birçok defa görevlilere söylememe rağmen sonuç
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alamamaktayım. Adalet Bakanlığı karanyla bulunduğumuz hücrelerin camlanna tel koyuldu.
İzole olan hayatımı kafeste tutulan canlılara benzetiliyoruz. Benim sağlığım iyi değil. İki
böbreğimde taş ve iltihaplanma var. Hava koşullarımn soğumasıyla birlikte böbreklerimi Haha
çok zora sokmaktadır. Yeşil renkli montumu idareden istememe rağmen sürekli yasak denilip
verilmemekte. Başka imkamm olsaydı yeni bir mont alırdım ama imkanım yok ve mağdur
olmaktayım. Doktorlann dediğine göre böyle giderse iki böbreğim de iflas edecek. Yeterli
tedavi ve hastane sonuçlanm alamıyorum. En son 02.11.2022 tarihinde hastaneye gittiğim
zaman keyfi yaklaşan kimi asker, komutanlannm yüzünden hastaneye gidemedim. Güvenlik
onlardan sorumlu olmasına rağmen sürekli "Ayakkabını al yere çırp" şeklinde söylemlerden
dolayı rencide edecek emrivaki yaklaşımlara yüz yüze kaldığım için gitmedim." iddiaları yer
almıştır.

Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2) Rezan Abdurrahman ibrahim isimli yurttaşın hasta bir şekilde Erzurum Dumlu 2 No'lu

Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'nde kaldığı iddiası doğru mudur?
3) Rezan Abdurrahman ibrahim isimli yurttaşın yargılanma gerekçesi nedir?
4) Rezan Abdurrahman ibrahim isimli yurttaşın günde 7 saat havalandırmaya çıkarılması

gerekirken çıkanimadığı iddiası doğru mudur?
5) Erzurum Dumlu 2 No'lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'nde mahpuslann kaldığı

koğuşlann pencerelerinin ince çelik tellerle kapatıldığı iddiası doğru mudur?
6) Rezan Abdurrahman ibrahim isimli yurttaşın tedavi hakkının engellendiği iddiası doğru

mudur?

7) Erzurum Dumlu 2 No'lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi idaresi hakkında açılmış
bir soruşturma var mıdır?

8) Son 5 yılda cezaevi idareleri hakkında kaç şikayet tarafımza iletilmiştir?


